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Beslut om tjänsteresa utanför Sverige  
Förslag till beslut 
Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning godkänner tjänsteresa i form av 
deltagande vid EU Green Week Partners Event, för tre av förvaltningens tjänstepersoner i 
juni 2023. 

Sammanfattning 
Enligt nämndens delegationsordning ska beslut om tjänsteresa utanför Sverige beslutas av 
nämnden. Aktuell tjänsteresa består av deltagande i EU Green Week Partners Event i 
Bryssel 5-7 juni 2023. Via Göteborgs Stads Brysselkontor har ungdomsgruppen Nxtgens 
insats Social omställning (2023 omdöpt till Social Inställning) som genomförs 
tillsammans med Stadsmissionen, efter nominering erhållit en plats på eventet och 
kommer presenteras på en föreläsning. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Aktuell tjänsteresa medför kostnader för resa samt övernattning för förvaltningens 
tjänstepersoner. Resa och boende beställs av förvaltningens inköpsfunktion via den av 
Göteborgs Stad upphandlade resetjänsten, i enlighet med stadens riktlinje. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
De flesta resor ger utsläpp av såväl växthusgaser som försurande och hälsoskadliga 
ämnen. Staden har en modell för klimatväxling där en beslutad kostnad per kg koldioxid 
från resor med bil och flyg används till åtgärder som ska minska utsläpp från resor. 

Göteborgs Stads riktlinje för resor och möten i tjänsten styr prioritering vid val av 
färdmedel, i de fall bedömning skett att det finns behov av resa i tjänsten. Kollektivtrafik 
ska prioriteras, i de fall det inte är möjligt att gå och cykla utifrån avstånd och 
väderförhållanden. Resa med flyg får enbart ske för resor längre än 60 mil eller sju 
timmars resväg med bil, tåg eller båt enkel resväg.  Aktuell tjänsteresa kommer ske med 
flyg, utifrån möjlighet till tidseffektiv resa på grund av avståndet. 

Bedömning ur social dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Samverkan 
Information vid förvaltningens samverkansgrupp (FSG) den 18 april 2023. 

Bilagor 
För mer information, se bifogad länk: Partner Events List (europa.eu) 

Arbetsmarknad och vuxenutbildning 
 

  

Tjänsteutlåtande 
Utfärdat 2023-04-04 
Diarienummer 0659/23 
 

Handläggare 
Anne Bensson 
Telefon: 031-365 00 00 (växel) 
E-post: anne.benson@arbvux.goteborg.se 

https://green-week.event.europa.eu/partner-events-list_en


 

Göteborgs Stad Arbetsmarknad och vuxenutbildning, tjänsteutlåtande 2 (2) 

Ärendet  
Enligt nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildnings delegationsordning ska beslut 
om tjänsteresa utanför Sverige beslutas av nämnden. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunfullmäktige har beslutat om Göteborgs Stads riktlinje för resor och möten i 
tjänsten. Enligt riktlinjen ska bedömning av om den tänkta resan är nödvändig alltid 
göras. Syftet med möten, konferenser, utbildningar och andra event, som är lokaliserade 
till annan plats än arbetets ordinarie tjänsteställe, måste ha tydlig anknytning till 
verksamhetens uppdrag. Det kan gälla antingen att tillföra kunskaper och erfarenheter 
som bedöms nödvändiga för verksamheten eller att uppfylla förpliktelser som är en 
konsekvens av att Göteborg är rikets näst största stad.  

Syftet med aktuell tjänsteresa 
Aktuell tjänsteresa utanför Sverige består av deltagande i EU Green Week Partners Event. 
Via Göteborgs Stads Brysselkontor, Lina Forsman, har ungdomsgruppen Nxtgens insats 
Social omställning (2023 omdöpt till Social Inställning) som genomförs tillsammans med 
Stadsmissionen, efter nominering erhållit en plats på eventet. Syftet med arrangemanget 
är att utbyta erfarenheter på temat ” in 2023 on the topics of skills for sustainable, 
resilient and socially fair communities”.  

Grunden för eventet är att marknadsföra hela Göteborgs Stad med fokus på våra initiativ 
på Arbetsmarknad och vuxenutbildning.  

Under dagen 6 juni kommer temat vara Green new skills (re-skill) med språkträning. Här 
ska deltagarna från Nxtgen hålla i en föreläsning (på engelska), delta i paneldebatter, 
lyssna på andra föreläsningar och göra studiebesök. 

Tjänsteresan är avsedd för de tre tjänstepersoner som idag arbetar med deltagarna och i 
insatsen. Exakta upplägget arbetar Lina Forsman och hennes kollegor med fortfarande 
men enligt den information som hittills erhållits behöver avresa ske 5 juni och hemkomst 
7 juni. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningens bedömning är att aktuell tjänsteresa följer stadens riktlinje för resor och 
möten i tjänsten och föreslår därför att nämnden godkänner resan. 

 

 

Andreas Lökholm 
Förvaltningsdirektör 

 

 

Anne Benson 
Tf. avdelningschef arbetsmarknad 
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